3

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от    11.02.2025    №   498-р

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	479698,13
	2152829,90
	аналитический метод 0,1

	2
	479687,72
	2152825,49
	аналитический метод 0,1

	3
	479678,33
	2152823,30
	аналитический метод 0,1

	4
	479677,77
	2152824,27
	аналитический метод 0,1

	5
	479674,31
	2152822,27
	аналитический метод 0,1

	6
	479676,35
	2152818,74
	аналитический метод 0,1

	7
	479688,95
	2152821,67
	аналитический метод 0,1

	8
	479699,69
	2152826,22
	аналитический метод 0,1

	1
	479698,13
	2152829,90
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


